СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРА С НОЯ Р СКО ГО КР АЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2023 с. Сухобузимское № 45-6/360

Об отмене решения Сухобузимского
районного Совета депутатов
от 21.02.2023 № 33-6/282
«О передаче имущества
из муниципальной собственности
Сухобузимского района
в муниципальную собственность
города Красноярска безвозмездно»

Руководствуясь статьёй 34 Уставом Сухобузимского района Красноярского
края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение решения Сухобузимского районного Совета депутатов
от 21.02.2023 № 33-6/282 «О передаче имущества из муниципальной собственности
Сухобузимского района в муниципальную собственность города Красноярска
безвозмездно».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б. Носова).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района      Председатель районного
Совета депутатов

А.В. Алпацкий             О.Н. Некрасова